助成金交付申請書
年　　月　　日
　　北中城村長　　　　　　　様
住所　北中城村字
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
（団体及び代表者）
　　北中城村景観形成助成金交付要綱第8条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
　１　事業の名称　：
　２　事業費　：　　　　　　　　　　　　　　円
　３　助成金交付申請額　：　　　　　　　　　　　　　　円
　４　事業実施予定期間　：　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
　５　計画概要書　：　別添「付表１」
　６　計画平面図　：　別添
　７　現況写真　：　別添
　８　見積書の写し　：　別添
　９　村税完納証明書　：　別添
　１０　その他村長が必要とする書類
　（付表１）
計画概要書
　１　申請者
　　　【住所】
　　　【 eq \o\ad(\s\up 8(ふりがな),氏名)】
　　　【電話番号】
　２　行為の種類（該当するものを○で囲む）
　　　　●屋根の全部改修等　●屋根の一部改修等　●建物の新・増・改築等　●その他
　３　申請内容
　　　【行為地】北中城村字
　　　【行為の予定期間】　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
　　　【工事概要】

　　　【総工事費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　４　助成対象工事費
　　①【赤瓦】
　　　　　　　本瓦葺き　　　　　㎡（単価：　　　円）　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　Ｓ瓦葺き　　　　　㎡（単価：　　　円）　　　　　　　　　　　円
　　②【石積み、石張り】
　　　　　　　石積み　　　　　㎡（単価：　　　円）　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　石張り　　　　　㎡（単価：　　　円）　　　　　　　　　　　円
　　③【その他】
　　　　　　　　　　　　　　　　㎡（単価：　　　円）　　　　　　　　　　　円
　　④【合計】　　　　(①＋②＋③)÷２＝　　　　　　　　　　　　円
　５　助成金決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　（助成対象事業費の２分の１以内とする。）
　６　設計者
　　　【設計事務所名】
　　　【所在地】
　　　【電話番号】
　　　【氏名】